
Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Rajt Pont Helyezés

281 Gardi Dominika Tornádó 29,64 1 1 48,41 1 1 1,39,50 1 3 1 3 3 4 3 6 3 9 1 13

171 Sántha Blanka Tornádó 30,71 3 3 48,66 2 6 3 8 3 2 9,33,30 1 1 1 2 1 10 2 12

282 Kopilovic Eleonóra Tornádó 29,94 2 2 48,91 3 2 2 7 2 6 4 2 4 8 4 15 3 11

173 Török Réka Tornádó 32,22 7 6 3 4 17 6 1 2 3 2 4 2 21 4 10

227 Fábián Fanni TDKE 31,58 5 5 7 6 16 4 4 9 5 7 16 7 32 5 9

189 Sebők Dominika Lángoló kerekek 30,84 4 4 50,59 4 4 8 16 5 9 5 8 DNF (11) 16 9 32 6 8

168 Hunyadi Anna Tornádó 32,77 9 8 5 5 22 7 8 6 6 5 11 5 33 7 7

186 Séfer Diána Szombathelyi SI 31,81 6 7 9 22 8 5 7 9 6 13 6 35 8 6

226 Mohi Petra TDKE 32,61 8 9 8 7 24 9 7 8 7 8 16 8 40 9 5

139 Szécsi Timea Szombathelyi SI 35,23 10 10 10 30 10 10 10 10 9 19 10 49 10 4

Tornádó 53

TDKE 14

Lángoló Kerekek 8

Szombathelyi SI 10

KDE 0

Csapat

FELNŐTT OB 2014.09.27-28. TATABÁNYA

Rajt-

szám
Név EGYESÜLET

Sprint  összetett

döntő
Helyezés

300 m

döntő

5000mE

Hosszútáv

500 m 

Pont
döntő

1000 m

Pont Helyezés Pont Helyezés

Hosszútáv bajnokság Összesített
Sprint

3000 m/P



Junior C lány

2001-2002

Rajt Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Idő Helyezés

164 Sajgó Anna Tornádó 1 51,31 1 1 1,24,06 1 1 1 3 1 5,54,87 1 4 1

295 Gajewska Kaja Orlica 3 51,61 2 2 1,24,92 2 2 2 6 2 2 8 2

229 Malinoszky Lilla TDKE 2 51,84 3 3 1,25,53 3 3 3 9 3 3 12 3

228 Rigó Nikoletta TDKE 4 52,26 4 4 1,26,49 4 4 4 12 4 4 16 4

280 Ujvári Réka Tornádó 5 5 1,29,67 5 5 5 15 5 5 20 5

165 Illés Petra Tornádó 7 7 1,36,56 6 6 6 19 6 6 25 6

166 Erdős Alexandra Tornádó 6 6 1,40,42 7 7 7 20 7 7 27 7

Egyéni pontszámok

döntő

GP
Egyéni pontszám

Turul Kupa
3000 mE

Pont Helyezés Pont
döntő

1000m

Helyezés

GP, TURUL KUPA 2014.09.27-28.TATABÁNYA

Rajt-

szám
Név EGYESÜLET

döntő

800 m500 m 



Junior D lány

2003-2004

Rajt Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Idő Helyezés

193 Tóth Anna Lángoló kerekek 1 33,42 1 1 56,98 1 1 1 3 1 3,57,62 1 4 1

230 Talabér Hanna TDKE 2 33,96 3 2 57,23 2 2 2 7 2 3 10 2

160 Bíró Hanna Tornádó 5 33,67 2 3 57,56 3 3 3 8 3 7 15 3

183 Mercs Abigél Szombathelyi SI 4 34,21 4 4 58,13 4 4 5 13 4 4 17 4

159 Urbán Boglárka Tornádó 7 7 8 4 18 5 6 24 5

100 Korvasova Lucie IN-LINE VESELI 9 10 9 6 25 9 2 27 6

231 Tóth Eszter TDKE 6 6 5 7 19 6 8 27 7

101 Korvasova Veronika IN-LINE VESELI 3 34,46 5 8 7 10 23 8 5 28 8

131 Bazsó Kata KDE 8 5 58,95 5 6 9 22 7 10 32 9

161 Stájer Anna Tornádó 10 13 12 8 31 10 9 40 10

272 Kelemen Janka ZKK 13 9 10 12 34 11 12 46 11

288 Jasztal Alicja Orlica 14 11 13 11 36 12 13 49 12

158 Bakos Zsófia Tornádó 11 12 11 13 36 13 14 50 13

271 Rási Orsolya ZKK 12 14 14 14 40 14 11 51 14

2000 mE

döntő
Pont Helyezés

GP
Egyéni pontszám

Turul Kupa

Helyezés
döntő döntő

1000m500 m

GP, TURUL KUPA 2014.09.27-28.TATABÁNYA

Rajt-

szám
Név EGYESÜLET

300 m

Pont

Egyéni pontszámok



Junior E lány

2005-2006

Rajt Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Idő Helyezés

232 Kormányos Nina Tornádó 1 36,09 1 2 1,01,35 2 3 2 1,15,28 1 4 1

149 Izbéki Alexandra TDKE 2 36,31 2 1 1,01,10 1 3 1 2 5 2

292 Wojnar Kinga Orlica 3 37,44 3 3 1,02,07 3 6 3 3 9 3

219 Grudysz Malwina Orlica 7 4 1,03,85 4 11 5 5 16 4

291 Tischner Aisa Tornádó 4 37,66 4 7 11 6 6 17 5

152 Gyömbér Brigi Tornádó 6 8 14 7 4 18 6

153 Bakos Ágnes Tornádó 9 6 1,04,96 6 15 8 7 22 7

151 Hanó Rebeka TDKE 5 38,09 5 5 1,06,00 5 10 4 14 24 8

220 Velő Diana TDKE 8 9 17 9 8 25 9

223 Kaminska Nicoll Orlica 11 11 22 11 9 31 10

290 Molnár Réka TDKE 10 10 20 10 15 35 11

221 Kámán Kata TDKE 13 12 25 12 11 36 12

148 Hanzerkova Viktorie IN-LINE VESELI 14 13 27 14 10 37 13

102 Bíró Viktória Tornádó 12 14 26 13 12 38 14

194 Bödei Enikő Lángoló kerekek 15 15 30 15 13 43 15

GP, TURUL KUPA 2014.09.27-28.TATABÁNYA

Rajt-

szám
Név

Egyéni pontszámok

300 m 
EGYESÜLET

döntő

Egyéni pontszám
Turul Kupa

600 m

Pont Helyezés

GP

Pont Helyezés
döntő

500m



Junior F lány

2007

Rajt Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Idő Helyezés

285 Mazur Hanna Orlica 1 27,81 1 1 38,6 1 2 1 52,17 1 3 1

218 Vancsó Rebeka TDKE 2 28,03 2 2 40,53 2 4 2 2 6 2

143 Demeter Dorka Tornádó 3 29,18 3 3 44,49 3 6 3 8 14 3

140 Iványi Kata Tornádó 7 7 47,1 5 12 5 3 15 4

293 Wozniak Kornelia Orlica 5 30,21 4 4 48,2 9 13 7 6 19 5

294 Boss Amelia Orlica 4 30,43 5 5 47,68 7 12 6 7 19 6

144 Bakos Nóra Tornádó 6 6 46,88 4 10 4 9 19 7

142 Sándor Lilla Tornádó 8 8 47,94 8 16 9 4 20 8

217 Palakovics Fanni TDKE 9 9 47,42 6 15 8 5 20 9

180 Pegán Eliza Szombathelyi SI 10 10 55,47 10 20 10 DNS 31 10

300 m

Egyéni pontszámok

döntő

Egyéni pontszám
Turul Kupa

400 m

Pont HelyezésHelyezés

GP, TURUL KUPA 2014.09.27-28.TATABÁNYA

Rajt-

szám
Név EGYESÜLET

GP
200 m 

döntő
Pont



E-F lány Profi

Idő Helyezés

Iványi Kata

Bakos Nóra

Sándor Lilla

Gyömbér Brigi

Kormányos Nina

Tischner Aisa

Bakos Ági

Bíró Viktória

Demeter Dorina

Izbéki Alexandra

Vancsó Rebeka

Hanó Rebeka

Velő Diána

Molnár Réka

Kámán Kata

Mazur Hanna

Wojnar Kinga

Grudysz Malwina

Wozniak Kornelia

Boss Amelia

Kaminska Nicoll

Név

Orlica

Orlica

1

6

Táv                                                                

7

2

GP, TURUL KUPA 2014.09.27-28.TATABÁNYA

Csapat

Tornádó

Tornádó

Rajt-

szám

TDKE

TDKE

4

3

5

Tornádó



C-D lány Profi

Idő Helyezés

Sajgó Anna

Bíró Hanna

Ujvári Réka

Urbán Bogi

Stájer Anna

Illés Petra

Bakos Zsófi

Erdős Alexandra

Rigó Nikoletta

Marinovszki Lilla

Tóth Anna

Talabér Hanna

Tóth Eszter

Karvasova Lucie

Karvasova Veronika

Bazsó Kata

KDE - IN-LINE 

VESELI
4

TDKE 1

TDKE 3

Tornádó 5

Tornádó 6

GP, TURUL KUPA 2014.09.27-28.TATABÁNYA

Rajt-

szám
Név Csapat

Táv                                                                

Tornádó 2



Felnőtt lány Profi

Idő Helyezés

Kopilovic Eleonóra Tornádó 25

Hunyadi Anna Szombathelyi 11

Török Réka

Gardi Dominika

Sánta Blakna

Szécsi Tímea

Séfer Diána
3Szombathelyi SI

1

Tornádó 2

GP, TURUL KUPA 2014.09.27-28.TATABÁNYA

Rajt-

szám
Név Csapat

Táv                                                                

Tornádó


